

# רשת הפארדורים של ספרד - מסע בזמן לכל המשפחה

Posted on 9 בדצמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



חופשה משפחתית בפארדורס בספרד - חוויה שאין שנייה לה

**Categories:** מחוץ לקופסא, ראשי

**Tag:** ספרד, חופשה משפחתית, נופש משפחתי, חופשה משפחתית בספרד, פארדורס, קטלוגיה

**אם אתם רוצים חופשה קסומה לכל המשפחה - בקרו באחד הפארדורים (או יותר) הפזורים ברחבי ספרד, ומציעים פיסה של היסטוריה עם בילוי עכשווי המשלב תרבות, נופים וחוויה ייחודית.**

**פארדורס (בספרדית: para'dor),** הנה רשמת מלונות יוקרה ספרדית, המציעה בתי מלון אשר שימשו בעבר כבניינים היסטוריים כדוגמת טירות, מבצרים, ארמונות ואפילו בתי כלא. ישנם פארדורים חדישים יותר עם נוף פנורמי של עיר



היסטורית ומיוחדת. הרשת הוקמה בשנת 1928, במטרה למצוא שימוש למבנים ההיסטוריים של ספרד ומדינות דוברות ספרדית הסמוכות לה.

כל 94 הפארדורים ממוקמים בספרד ואחד, קאסה דה אינסואה, בפורטוגל. הפארדורים הקסומים פזורים בין אזורי טבע, אתרים היסטוריים וסביבה אמנותית. כ-85 פארדורים היו בעבר ארמונות, טירות, או בתי כלא וממוקמים לאורך הדרכים או בסביבת הערים, כולם משופצים בצורה אמנותית ומסורתית כיאה לתרבות ספרד. בתוך הפארדור ניתן למצוא לעיתים עתיקות, ציורי קיר, שטיחים, וכמובן שניתנת תשומת לב מיוחדת לפרטים. פעמים רבות יש שימוש במשי, תחרה וחומרים טבעיים אחרים. במסעדות הפארדורים מוגשות מנות מיוחדות של מטבח אותנטי מקומי.

בתי המלון מרשת פארדורס ממוקמים מאזור גליציה אשר בצפון-מערב דרך קטלוניה ועד אנדלוסיה בדרום ספרד, והאיים הקנריים. המחירים משתנים בדרך כלל לפי קטגוריה, חדר, אזור ועונה.

מלונות פארדורס מסווגים על פי אופי המלון, הסגנון והמיקום: מלונות מונומנטליים והיסטוריים, מלונות עירוניים ומלונות קרובים לחוף וטבע.

<https://www.youtube.com/watch?v=L96lKsv-yl8>

"פראדורים הם החופשה המומלצת בספרד, המציעים שילוב של נופים, היסטוריה וחווייה ייחודית בכל הטיול, גם כאשר מדובר בטיול משפחתי" מסביר **עופר האס, הבעלים של 'עולמות נופש' שמציעים מסלולים לנוסע העצמאי**."

האס מציג את אחד המסלולים (מני רבים) שיכול להתאים לטיול משפחתי וכולל לינה בפארדורים הממוקמים באזור קטלוניה - צפון ספרד:

### שני לילות בפרדור De Vic Sau

מדובר בטירה עתיקה שחלקה נבנה עוד בתחילת מאה ה-11. בקרבת המלון ממוקם האגם הציורי Sau המוקף בהרים. מכאן ניתן לטייל בטבע המרשים וגם לשוטט ברחובות הציוריות של העיר העתיקה.

### לילה בפרדור De Cardona

על ראש הגבעה מתנשאת טירה בסגנון רומאי-קטלוני. בקרבת מקום תוכלו למצוא מגוון אתרים מעניינים כדוגמת מגדל De La Minaya או הר המלח, אשר הוכרזו כאתר בשימור ע"י אונסקו.

### שני לילות בפרדור De La seu d'Urgell

כאן תוכלו להנות ממגוון טיולים רגליים, לבקר במוזאון Diocesano, לבקר בחנויות בוטיק אותנטי, לטייל בפארק Olimpic Del Serge המציע רפטינג וחתירות עם קנו. אם תרצו תוכלו גם לנסוע לעיירה אנדורה (עיירה ללא מע"מ) או לבקר בפארק המים הכי גדול באירופה, אשר משתרע על שטח של 25 אלף מ"ר ומכיל שפע אטרקציות וספא.

### שני לילות בפרדור De Vielha

במהלך הטיול תוכלו להנות מיופים המרהיב של הרי הפירנאים. מומלץ מאד לנסוע בדרך הרומנטית אשר כוללת כפרים Bossost, Salladru, Mair De Diu, Aiguestortes y del Estany de San dera Purificacion. ניתן לבקר בפארק הלאומי Mauricio, שמפתיע ביופיו בכל העונות של שנה. תהנו בספא מקסים של הפרדור בסוף הטיול.

### מחיר

\*\* החל ממחיר של 1399 אירו לאדם בחדר זוגי

כולל:

טיסה לברצלונה הלוך וחזור  
רכב ל-7 ימים מסוג אופל אסטרה או דומה  
לינה 7 לילות בפרדורים ע"ב לינה וארוחת בוקר או חצי פנסיון  
מיסי נמל ובטחון



"ישנם פראדורים רבים בכל ספרד. ניתן לבקש שינוי מסלול או הוספה בהתאם לחופשה בה הנכם מעוניינים" מוסיף האס.

**להזמנות לחצו << [www.olanot.co.il](http://www.olanot.co.il)**

**מוזמנים לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתית בארץ ובעולם'**